1
PCM308 Гидравлический промышленный датчик
давления
Особенности
■ 316L изоляционная мембранная
конструкция из нержавеющей стали
■ Высокоточная, полностью
нержавеющая сталь конструкция

относительно велико (1,2 мм).
7
How to order
PCM308 - 100k G B1 C3 J5
Пример: PCM308 - 100kGB1C3J5
Ссылка на модель продукта PCM308, диапазон давления от 0 до 100 кПа, давление
референцного манометра, выходной сигнал от 4 до 20 мА, давление соединения G1 / 4,
электрический разъем DIN43650.
Советы по заказу:
При следующем заказе обратите внимание на совместимость измеренной среды с контактной
частью продукта.
2. Диапазон давления - 100 кПа ~ 60 МПа, можно настроить.
3. Метка по умолчанию является меткой для печати.
Контакт
Nanjing Wotian Technology Co., Ltd.
Веб-сайт: ru.wtsensor.com
Адрес: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
Электронная почта: wtsensor@wtsensor.com
Телефон: +86-18640205486
Менеджер по продажам: Эмма
G=Избыточное,
A=Абсолютное,
S=Избыточное,герм
етичное
C2：G1/2
C3：G1/4
C4：M14×1.5
C5：NPT1/4、Z1/4
C7：NPT1/2、Z1/2
C15：G3/8
C34：G1/4 (EN837)
Модель продукта
диапазон давления
См.( Выбор диапазона
B1：4~20mA
J4: M12×1
J5: DIN43650